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	TENDER UA1-2022-2426
	ТЕНДЕР UA1-2022-2426

	
	

	[bookmark: _Hlk30506670]In the framework of the project “Renovation off the shelters for the IDPs“
	В рамках проекту «Ремонту притулків для ВПО»

	
	

	installation of a heating system in the "SOKIL" sanatorium-prophylactic of the PPO "Burshtynska TPP" 77164, Ivano-Frankivsk region, Halytskyi district, Sokil village, st. Danyla Korolya 7
	встановлення системи опалювання в Санаторій-профілакторій «СОКІЛ» ППО «Бурштинської ТЕС»
77164, Івано-Франківська область, Галицький район, с.Сокіл, вул. Данила Короля 7

	
	

	Information Bulletin No. 1
	Інформаційний бюлетень №. 1

	
	

	16 September 2022
	16 вересня 2022

	
	

	IOM, Mission in Ukraine, now posts this Informational Bulletin with clarifications regarding the tender:
	МОМ, Представництво в Україні, публікує даний Інформаційний бюлетень з наданням роз’яснень стосовно тендеру:

	
	

	Question No. 1: Does the Customer have the Technical Conditions (TU) for electricity supply?
	Запитання №1: Чи наявні у Замовника Технічні умови (ТУ) на електропостачання?

	IOM answer: so
	Відповідь МОМ: так

	
	

	Question No. 2: The maximum design load of the object?
	Запитання №. 2: Яке максимальне розрахункове навантаження об’єкта?

	IOM answer: 600 kV
	Відповідь МОМ: 600 кВ

	
	

	Question No. 3: Power source?
	Запитання №. 3: Джерело електропостачання?

	IOM answer : PS 110 Halych
	Відповідь: ПС 110 Галич

	
	

	Question No. 4 The actual voltage level on the busbars of power sources, which must be taken into account when choosing electrical equipment?
	Запитання №. 4 Фактичний рівень напруги на шинах джерел живлення, який потрібно враховувати при виборі електричного обладнання?

	IOM answer: 380 kV
	Відповідь: 380 кВ

	
	

	Question No. 5 Connection point (location and/or remoteness)?
	Запитання №. 5 Точка підключення (місцезнаходження і/або віддаленість)?

	IOM answer: JV "Sokil"
	Відповідь МОМ: СП "Сокіл"

	
	

	Question No. 6 Does the scope of work performed by the сontractor include:
- installation of input and distribution device (VRP);
- ensuring the grounding of a point or points during the installation of the system (equipment)?
	Запитання №. 6 Чи відноситься до об’єму виконуваних підрядником робіт:
- встановлення ввідно-розподільного пристрою (ВРП);
- забезпечення заземлення точки або точок в процесі монтажу системи (обладнання)?

	IOM answer: No
	Відповідь МОМ: ні

	
	

	Question No. 7 Is it necessary to include the electricity metering unit in the estimate, or is it possible to focus on the electricity metering existing at the facility?
	Запитання №. 7 Чи потрібно включати в кошторис вузол обліку ел.енергії чи можна орієнтуватися на розрахунковий облік електроенергії існуючий на об'єкті?

	IOM answer: No
	Відповідь МОМ: ні

	
	

	Question No. 8 Who will be responsible for obtaining permission to disconnect and connect the object under voltage?
	Запитання №. 8 Хто відповідатиме за отримання дозволу на відключення та підключення об’єкта під напругу?

	IOM answer: Head of JV "Sokil"
	Відповідь МОМ: Начальник СП "Сокіл"

	
	

	With best regards,
	З повагою,

	Procurement department 
	Відділ Закупівель
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